
— 9812 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 93

z powodu administracyjnej zmiany wynikaj¹cej z nadania
nazwy ulicy, zmiany nazwy ulicy lub zmiany numeru domu,
dokonanej przez w³a�ciwy organ Gminy Ostrów Wielkopolski.

§2. Zwalnia siê z op³aty, przedsiêbiorców wpisanych do
ewidencji dzia³alno�ci gospodarczej prowadzonej przez Wójta
Gminy Ostrów Wielkopolski, dokonuj¹cych w wymaganym
terminie przeklasyfikowania wed³ug PKD 2007 przedmiotu
dzia³alno�ci.

Poz. 1777, 1778

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Ostrów Wielkopolski.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Stefan Matuszak

1778

UCHWA£A Nr XV/177/2008 RADY GMINY OSTRÓW WIELKOPOLSKI

z dnia 29 kwietnia 2008 r.

w sprawie zasad i trybu ustalania oraz poboru op³at za us³ugi opiekuñcze �wiadczone przez Gminny
O�rodek Pomocy Spo³ecznej jak równie¿ warunków czê�ciowego lub ca³kowitego zwolnienia z op³at

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz.
1591 ze zmianami), art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca
2004 r. o pomocy spo³ecznej (Dz.U. Nr 64, poz. 593 ze
zmianami) � uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Odp³atno�æ za us³ugi opiekuñcze �wiadczone przez
Gminny O�rodek Pomocy Spo³ecznej ustala siê w zale¿no�ci
od posiadanego dochodu �wiadczeniobiorcy zgodnie z za³¹cz-
nikiem do niniejszej uchwa³y.

§2. 1. W szczególnie uzasadnionych przypadkach osoba
zainteresowana mo¿e na jej wniosek byæ czê�ciowo lub
ca³kowicie zwolniona z ponoszenia odp³atno�ci na czas okre-
�lony.

2. Wnioski okre�lone w ust. 1 rozpatruje dyrektor Gmin-
nego O�rodka Pomocy Spo³ecznej w Ostrowie Wielkopolskim
na zasadach okre�lonych w kodeksie postêpowania admini-
stracyjnego.

§3. Op³ata za us³ugi opiekuñcze wnoszona jest na dowód
wp³aty w Gminnym O�rodku Pomocy Spo³ecznej po wykona-
niu us³ugi przez osobê zobowi¹zan¹ do uiszczenia op³aty.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Ostrów Wielkopolski.

§5. Traci moc Uchwa³a Nr III/26/2006 Rady Gminy Ostrów
Wielkopolski z dnia 28 grudnia 2006 roku w sprawie zasad
i trybu ustalania oraz poboru op³at za us³ugi opiekuñcze
�wiadczone przez Gminny O�rodek Pomocy Spo³ecznej jak
równie¿ warunków czê�ciowego lub ca³kowitego zwolnienia
z op³at.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Stefan Matuszak



— 9813 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 93 Poz. 1778, 1779

Za³¹cznik
do Uchwa³y Nr XV/177/2008

Rady Gminy Ostrów Wielkopolski
z dnia 29 kwietnia 2008 r.

STAWKA GODZINOWA PRACY OPIEKUNKI DOMOWEJ GMINNEGO O�RODKA POMOCY
SPO£ECZNEJ WYNOSI 8,00 z³. STAWKI ODP£ATNO�CI ZA JEDN¥ GODZINÊ US£UGI

U PODOPIECZNEGO WYNOSZ¥ WED£UG DOCHODU NETTO NA OSOBÊ

2 � � � �
' � � �

� � � �
� � � � � �

�

6 �
2 � � � �

� �� � � �
��� ��

2 � � � �
� � �� � � �

��� ��

������ � �
������������ ��� �����
������������ ���� �����
������������ ���� �����
������������ ���� �����
������������ ���� �����
������������ ���� �����
������������ ���� �����

������

�� �

����� �����

 

1779

INFORMACJA O DECYZJI PREZESA URE Nr OKA-4210-56(13)/2007/2008/345/VI/PS/ZmD

W dniu maja 8 maja 2008 r. zosta³a wydana decyzja
Prezesa Urzêdu Regulacji Energetyki nr OKA-4210-56(13)/
2007/2008/345/VI/PS/Zmd odmawiaj¹ca zatwierdzenia zmiany
taryfy dla ciep³a, przedstawionej we wniosku z dnia
29 pa�dziernika 2007 r. przez Miejskie Przedsiêbiorstwo Ener-
getyki Cieplnej Sp. z o.o. z siedzib¹ w Tarnowskich Górach.

Uzasadnienie

Decyzj¹ z dnia 30 sierpnia 2007 r., Nr OKA-4210-1l(12)/
2007/345/VI/PS, Prezes Urzêdu Regulacji Energetyki (zwany
w dalszej czê�ci decyzji �Prezesem URE�) zatwierdzi³ ustalon¹
przez Przedsiêbiorstwo taryfê dla ciep³a, ustalaj¹c okres jej
obowi¹zywania do dnia 30 wrze�nia 2008 r.

Zgodnie z art. 155 Kodeksu postêpowania administracyj-
nego, decyzja ostateczna na mocy której strona naby³a prawo
(a tak¹ niew¹tpliwie jest decyzja z dnia 30 sierpnia 2007 r., Nr
OKA- 4210-1l(12)/2007/345/VI/PS) mo¿e byæ w ka¿dym czasie
za zgod¹ strony uchylona lub zmieniona przez organ admini-
stracji publicznej, który j¹ wyda³, lub przez organ wy¿szego
stopnia, je¿eli przepisy szczególne nie sprzeciwiaj¹ siê uchy-
leniu lub zmianie takiej decyzji i przemawia za tym interes
spo³eczny lub s³uszny interes strony.

Wobec powy¿szego istotne dla rozstrzygniêcia sprawy
by³o ustalenie spe³nienia, ujêtych w art. 155 Kodeksu postê-
powania administracyjnego, przes³anek warunkuj¹cych
dopuszczalno�æ zmiany decyzji ostatecznej, na mocy której
Strona naby³a prawo, czyli decyzji zatwierdzaj¹cej taryfê dla
ciep³a ustalon¹ przez Przedsiêbiorstwo.


